
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   7/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

31/2022

29/03/2022

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

30/03/2022
Dispensa de licitação
7/2022 - DL
31/2022

EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PERFIL CONSTRUTIVO C/ ESTUDOS
GEOLÓGICOS P/ PERFURAÇÃO DE 5 POÇOS ARTESIANOS NAS COMUNIDADES
DE LINHA GOES;LINHA BARÃO; LINHA DADAN; LINHA GUADALUPE E SANTO
ANTONIO NO INTERIOR DO MUNICIPIO DE SÃO DOMINGOS,SC.

Participante: ABEL GOES FERREIRA CAMPOS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇO P/ EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PERFIL CONSTRUTIVO
COM ESTUDO GEOLÓGICO P/ PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS.
- SERVIÇO P/ EXECUÇÃO DE PROJETOS DE PERFIL CONSTRUTIVO
COM ESTUDO GEOLÓGICO P/ PERFURAÇÃO DE POÇOS ARTESIANOS.

5,000 UN. 5.150,00 25.750,00

Total do Participante: 25.750,00

Total Geral: 25.750,00

AMPLIAÇÃO DO SISTEMA DE DISTRIBUIÇÃO DE ÁGUAS 06.001.18.544.1801.1012.4.4.90.00.00 R$ 25.750,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

30/03/2022São Domingos,

MARCIO LUIZ BIGOLIN GROSBELLI


